

Kolorowy plac zabaw

Dzieci z Rodzinnego Domu Dziecka w Sułkowicach otrzymały od wolontariuszy PGE kolorowy plac zabaw i nowe rowery. Uroczyste przekazanie sprzętu dzieciakom odbyło się podczas rodzinnego pikniku.

Pracownicy Departamentu Rachunkowości PGE S.A.: Katarzyna Łuczak-Jasińska, Magdalena Życka, Marek Paciorkiewicz i Andrzej Rozbicki wraz z rodzinami postanowili przekazać swoją energię z serca pięciorgu podopiecznym Rodzinnego Domu Dziecka. Ich wolontariacki projekt zakładał przygotowanie placu zabaw wyposażonego w hamak, drewniany domek do zabawy, zestaw do koszykówki oraz zakup rowerków i hulajnog dla dzieci.

Wolontariusze wraz ze swoimi rodzinami zorganizowali piknik, podczas którego bawili się z dziećmi. Rozegrany został pierwszy mecz koszykówki, odbyły się konkursy plastyczne i sportowe. Dzieci bardzo cieszyły się z otrzymanych prezentów oraz przygotowanego specjalnie dla nich święta, podczas którego odwiedziło ich wielu miłych gości.

- Jestem niezwykle wrażliwa na porzucenia dzieci po urodzeniu, znęcanie się nad dziećmi w rodzinach dotkniętych alkoholizmem i brakiem środków do życia. Kiedy poznałam Gosię - pełną radości i wiary w ludzi osobę - o wielkim sercu, samotną wdowę, która założyła w listopadzie 2013r. pierwszy rodzinny dom dziecka w mojej okolicy, od razu chciałam jej pomóc. Opowiedziała mi o przeszłości dzieci, jak do niej trafiły, (historie dzieci wywołują przygnębienie), a także o tym jak wybudowała dla nich dom. Bardzo je pokochała i otoczyła ciepłem i miłością. Borykała się jedynie z brakiem dostatecznych środków, aby stworzyć im przyjemne miejsce do zabaw na świeżym powietrzu. Ponieważ zgrało się to w czasie z ogłoszeniem programu wolontariatu pracowniczego PGE - zaraziłam pomysłem pomocy dzieciom mój zespół. Sporo czasu zajęła nam realizacja projektu, ale było warto - uroczysty piknik był rewelacyjny. Szczęście i uśmiech, który pojawił się na twarzach dzieci, udowodniły nam jak wielka i potrzebna „Energia z serca jest w nas!” i że „Trzeba i należy pomagać!” – mówi Katarzyna Łuczak-Jasińska, liderka zespołu wolontariackiego.



(https://cmsstatic.gkpge.pl/var/gkpge_site/storage/images/_aliases/galleryfull/8/0/4/0/60408-1-pol-PL/rdd_2.JPG)



(https://cmsstatic.gkpge.pl/var/gkpge_site/storage/images/_aliases/galleryfull/1/1/4/0/60411-1-pol-PL/rdd_3.JPG)